MUCA Sh.p.k

PASQYRAT FINANCIARE
31.12.2024

Sipas Ligjit Nr.9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" dhe Standartit Kombetar
Kontabilitetit Nr. 2

Emertimi i Shogerise MUCA Sh.p.k

Forma Ligjore Shpk

NIPT-i K01421002H

Adresa Austrada Tirane Durres,km 13,fshati Picar
Veprimtaria Kryesore Imp-Exp dhe tregeti

Nr Regjistrit Tregtar : 23078 date 18.02.2000
Viti Financiar Ushtrimor  mbyllur me 31/12/2024

Viti Financiar Paraardhes mbyllur me 31/12/2023

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 24/01/2025

Pasqgyrat Financiare jane shprehura ne Lek

Pasqgyrat Financiare jane Individuale

NIPT: KO1421002H
IMPORT - EXPORT
TIRANE - ALBANIA

/27 Ce’ f/,%g?‘MUQA» Sh.p.k
I




Pasqyrat financiare te vitit 2024
MUCA Sh.p.k

K01421002H

Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjecte moncetare
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike kit ka interesa pjesmarrese

aksione te veta
Te (jera financiare

Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfiytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar

Inventaret
Lende ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte

Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGIM te mbajtira per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituf te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituy te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tituy te tjere te mbajtur si aktive afatgjata

Tituf te tjere te huadhenies
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

AAGIM te mbajtura per investim

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike !
Alktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALIT AKTIVEVE

Periudha
Raportucse

Periudha
Para ardhesc

54,370,327 20,441,934
46,437,074 85,576,068
5,574,328 4,471,151
991,996,084 956,473,605
1,098,377,813 1,066,962,758
334,384,060 347,614,800
5,883,758 5,633,972
15,738,077 17,921,313
356,005,895 371,170,085
1,454,383,708 1,438,132,843
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NIPT: KO1421002H
IMPORT - EXPORT

TIRANE - ALBANIA




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Tituft e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit 405,451,473 422,155,786
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore 3,505,328 3,093,506
Te pagueshme per detvrime tatimore 2,077,800 1,400,131
Te (jera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta 411,034,601 426,649,423

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfivtezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme 198,846,683 198,846,683
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione fe tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata 198,846,683 198,846,683

Detyrime totale 609,881,284 625,496,106

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkruar 488,413,902 488,413,902
Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivleresimi

Rezerva te tjera

Rezerva ligjore 3,179,212 3,179,212
Rezerva statutore
Rezerva le tjera 321,043,623 294,454,314

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare

Fitini/(huntbja) e periudhes 31,865,687 26,589,309
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesist ckonomike 844,502,424 812,636,737
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit 844,502,424 812,636,737
TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,454,383,708 1,438,132,843

* ne rastin e pasqyrave financiare tc konsoliduara llogaritc me njesite ckonomike brenda grupit climinohen dhe nuk paragiten ne pasqyren ¢
pozicionit financiar
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Pasqyrat financiare te vitit 2024

MUCA Sh.p.k
K01421002H
Lek
Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 5202 bR

Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfyyiezimit R
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizoar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale t¢c konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme - 40027613 - 385455522

Te tjera shpenzime - 9382350 - OGS R3S
Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime - { -

Shpenczime te sigurimeve shogerore/shendetsore = Ll e - eEINEE
Shpenzime konsumi dhe amortizimi = < 0]
Shpenzime te tjera shfrytezimi - L0912 -

Te ardhura te tjera

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Pesa e fitimit/(humhjes) financiare nga pjesmirrjel

e riera) foensfek

LI

Fitimi/(humbja) para tatimit 37,506,720 31,289,479
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimiu e periudhes - 5.641.033 - 4700170
Tatim fitimi i shtyre
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 21,865,687 26,589,309

Totali i te ardhurave gjitheper{shirese per periudhen/vitin (A+B) 31,865,687 26,589,309

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret ¢ njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* e rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances

5.75% 5.35%

Dot oo fostiallons

«MUQA » Sh.p.k
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Pasqyrat financiare te vitit 2024

MUCA Sh.p.k

K01421002H

Lek

Pasqyra ¢ fluksit tc mjeteve monetare (metoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetarc
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monctar (difcrenca shpenzim - pagese giate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjala maleriale

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivilete investucse
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materialc
Te tiera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfiytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te (jera
Reni¢/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruay)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monctare nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ investimit
Pagesa per blerjen c aktiveve afatgjata matcriale
Arketime nga shilja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeleve monctare pjese e aktiveve neto te
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese ¢ akliveve ncto te
shitura)
Pagesa per blerjen ¢ aktiveve afatgjala materiale
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa € huave
Pagese e detyrimeve (e qirase financiare
Interes 1 paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj) s
Mjete monctare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetarce dhe ckuivalente me to
Mjete monetarc dhe ekuivalente me 1o nc fillim

Efckti i lubatjeve te kurseve te kembimil te mjeteve monclare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Poroeststs Giostsom Hoiallons

Periundha Periudha
Raportucse Para ardhese
31,865,687 26,589,309
706,471 4,876,374
17,941,797 19,066,806
132,693
38,035,817 - 31,443,650
35,522,479 113,609,682
16,704,313 115,197,058
411,822 340,828
7,758,820 - 3,875,217
44,360,929 17,141,826
420,834
10,853,370 = 2,996,446
10,432,536 - 2,996,446
33,928,393 14,145,380
20,441,934 6,296,554
54,370,327 20,441,934
54,370,327 20,441,934
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Pasqyrat financiare te vitit 2024
MUCA Sh.p.k

Ko1421002H

Lek

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Pozleloni financiar ne fillim
Efekti i ndryshi ne politikal k
Pozicioni financlar | rideklaruar ne filllm

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:
Fitim/(humbja) € periudhes

Te ardhura te tiera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtpercirejt ne kapital
Totali | te ardhurave gjithépérfshirse per periudhen

i

Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:

Emetim i kapitalit t& nénshkruar

Dhiviilenle e shpetidare

Porcaktime te tera per reznliatin e peridhes (oerslibrar
Totali i transaksioneve per pronaret e njésisé ckonomike

Pozicioni financlar ne fund (vIti paraardhes)

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:
Fitim/(hubja) e periudhes

Te ardhura te tjera gjitheper fshirese

Talime aktuale dhe e shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital
Totall | te ardhurave gjlthépérishirése per perludhen

Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:

Emetim i kapitalil t& nénshkruar

Phvidende te shpemdare

Poreaktimete liern per rezultatine penmdhes (e
Totali i iransaksioneve per pronaret e njésisé ekonomlke

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual)

Fltimet/
Iapinali i {humbjet) e Fitim/thumbja) e
nenshlirpnre Rezerva te (jera  pashperndara periudhes Totali Totali
A8H13.002 270,571,442 1 27,122,034 THAT A2 THAEN4T7.428
[l R aait
0 0
488,413,902 270,511,492 0 27,122,034 786,047,428 786,047,428
0 0
26,589,309 26,589,309 26,589,309
0 0
0 0
0 0 0 26,589,309 26,589,309 26,589,309
il 1]
27,122,034 -27,122,034 il 0
I 1]
11 1}
0 27,122,034 0 -27,122,034 ] ]
il i 207,633,516 () 12036737 812,636,737
] ¢
0 0
31,865,687 31,865,687 31,865,687
0 0
il il
] 1l ILRASAET 31,865,687 31,865,687
0 0
0 0
0 0
20,559.300 N 20,550,300 0 1y
0 26,589,309 0 -26,589,309 L] 1]
AREA 13,002 314,122,835 1] 31865087 B44.502424 R44.02,424
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Shogeria MUCA Sh.p.k periudha 31/12/2024

INFORMACION | PERGJITHSHEM MBI POLITIKAT KONTABEL TE APLIKUARA

1 Kuadri Kontabel I aplikuar

Kontabiliteti ne pergjithesi eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004
“Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ", ndryshuar me ligjin Nr. 9477 date 09.02.2006.

Pasqyrat financiare te Shoqgerise per vitin 2024 jane pergatitur ne baze te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit
shpallur nnga Ministri i Financave me shkresen Nr.4292 date 15.06.2006.

I gjithe dokumentacioni financiar dhe kontabel i veprimtarise se Shogerise perpunohet dhe regjistrohet nga sektori i
finances ne menyre kronologjike. Veprimet kontabile jane mbeshtetur ne dokumente justifikuese, vertetuese dhe fte
datuara, duke u plotesuar ne perputhje me kerkesat ligjore ne fugqi.

2 Permbledhie e politikave kontabel kryesore

Pasqyrat financiare jane individuale dhe mbulojne nje vit te plote fiskal.Pasqyrat financiare jane plotesuar duke
respektuar parimet themelore te kontabilitetit si :

- Vijimesia e veprimtarise se Shoqgerise

- Moskompesimi i posteve te bilancit

- Kuptueshmeria e pasqyrave financiare

- Rendesia dhe materialiteti.

- Besueshmeria dhe besnikeria dhe sinqeriteti i paraqgitjes se te dhenave

- Qendrueshmeria e politikave kontabile dhe krahasueshmeria

- Parimi i perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore.

- Paprekshmeria e bilancit te geljes.

3 Mefodat e perdorura ne regjistrimin e Aktiveve Materiale
Vieresimi i aktiveve materiale afatgjata eshte bere ne baze te kostos historike fe korigjuar me amortizimin e
llogaritur. Amortizimi eshte llogaritur dhe evidentuar ne menyre analitike per cdo grup te aktiveve te qgendrueshme.

4 Veprimel me monedha te huaja

Transaksionet e kryera ne valute gjate vitit jane konvertuar ne leke me kursin e dites se kryerjes se fransaksionit.
Gjendjet ne valute me 31.12.2024 jane konvertuar ne leke me kursin e Bankes Shietit per kete date dhe diferencat
e konstatuara jane regjistruar per neto ne rezultatin financiar te ushtrimit.

5 Melodat e perdoruara per reqjistrimin e inventarit
Inventaret vieresohen me koston e blerjes

Inventari regjistrohet me kosto.

“MUCA » sh.pk
NIPT: K01421002H
IMPORT - EXPORT
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Muga Pasqyrat Financiare 2024

1 Mjete Monetare

Shogeria MUCA Sh.p.k periudha 314212024
monedha LEK
Miete monetare
31/12/2024 31/12/2023
LEK LEK
Arka 26¢ 800 182,800
Banka G A4 aar 20,289 484
Depozita ash
54,370,327 20,441,934
54,370,327 20,441,934

Ejendia 2 mijelave monclars passyren alendisn & ark

sells e snnerhie me kursin 96,18 2x

Dot oo fostiallons
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Muca Pasqyrat Financiare 2024 2 Te drejta te arketueshme

Shogeria MUCA Sk periudha i2ia0zd
monedha 11

Te dreijta te arketueshme

31/12/2024 31/12/2023
LEK LEK

Kliente te Arketueshm 46,437,074 85,576,068
Dogane 449,764 4,117,646

Tvsh 5,124,564 _
Tatim fitimi 353,505
52,011,402 90,047,219
Fair value: 52,011,402 90,047,219
0 0

Ilientet eaeile idantifikuar me kartela analibi.

‘MU (;A » Sh.p.k
NIPT. K01421002H
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- Muca Pasqyrat Financiare 2024 5 Detyrime ASH

Shogeria MUCA Sh.p.k periudha 311212024
monedha LEK

Detyrime ASH

31/12/2024 31/12/2023
LEK LEK

Llogari te pagueshme tregetare(furnitore) 405,451,473 422,155,786
Sigurime Shogerore 1,021,184 1,012,572
Tatim Page 228,420 185,900
Tatim ne Burim 121,725 47,190
Te paguesheme ndaj punonjeseve 3,505,328 3,093,506
Tvsh/Tat fitimi 706,471 154,469
Total 411,034,601 426,649,423
fair value 411,034,601 426,649,423

0 0

Furntorel jane te identifikuar ne kartela analitike dhe te rivleresuar me kursin e fundvitit dhe te
pagueshem ne 2025,pagat jane te muajit Dhjetor dhe'te paguara ne Janar 2025, Detyrimet tatimore jane
mbyllur ne Janar 2025

WMUCA» Sh.p.k

NIPT: K0O1421002H
IMPORT - EXPORT
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= Muca Pasqyrat Financiare 2024

Shogeria MUCA Sh.p.k

Shitje

Shitje nga aktiviteti kryesor

Te ardhura nga shitje e mallrave
Transport per te lrete

Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit

Cmimi shities se AQT

total

Vlera neto

6 Shitje
periudha 31/12/2024
monedha LEK
31/12/2024 31/12/2023
LEK LEK
652,302,174 752,491,902
652,243,841 584,663,827
58,333 145,834
420,834 0
420,834
652,723,008 584,709,661
652,723,008 584,709,661

///n/ “MUCA » shpk
NIPT: K01421002H
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~ Muca Pasqyrat Financiare 2024

Shogeria MUCA Sh.p.k

Konsumi | Materialeve

Mallra
Blerje
Gjendje e materialeve ne fillim
Gjendje e materialeve ne func

Te tjera shpenzime
Shpenzime transporti te trete
Tatim takse dogane

Tarifa skanimi

total

Konsumi

ﬁafm' ‘ %@de Aosthallore

7 Materiale_Konsumuara

periudha 31/12/2024
monedha Lek
31/12/2024 31/12/2023
Lek Lek
449,027,613 577,531,579
484,550,092 499,065,204
956,473,605 842,863,923
991,996,084 956,473.605
69,382,359 65,941,835
49,489,863 43,684,614
19,374,147 21,822,813
518,349 534,408
518,409,972 451,397,357
518,409,972 451,397,357
0 0

‘MUGA, shox|

NIPT: K0O1421002H
IMPORT - EXPORT
TIRANE - ALBANIA
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8 - Punesimi

Shogeria MUCA Sh.p.k periudha 31zi2024
monedha LEK
Te punesuarit
31/12/2024 31/12/2023
Nr | te punesuareve ne fund te vitit 57 B2
ku administrim g o 12
Punetore 43 50
Kosto e punes 52,265,382 48,780,521
Shpenzime per Paga 44,643 /802 41,809,393
Shpenzime Kontribute 741,588 ST A2E

Derytimi Punonjeseve 3,605,328 3,093,506

Shpjegime

Marrecheniet ¢ puresimit, shegaria | dokumenton me kontratz te rreguilts punesini te nenshxruzra
Shogeriz ka paguar ne menyre sisitematibe oniributet e siqurimeve shogerare dhe shendeiesore per te
puresuant. Pegesave & pagave kovial e ane te lanszksionil sapkar ne Raileisen Banlk ne logarite
oErsonale @ ie punesuarave,

_,\} FR__M UQA » Sh.p.ﬂ

i NIPT: K01421002H

%- IMPORT - EXPORT

TIRANE - ALBANIA




Muca Pasqyrat Financiare 2024

Shogeria MUCA Sh.p.k

Shpenzime te tjera (Ardh-Shpenz)

Shpenzime Qeraje

Taksa regjistrimi

Sherbime financiare,ligjore etj
Sherbime ruajtje objekti
Shpenzime energji

Prime Sigurimi prone
Sherbime bankare

Sherbime mirembaijtje/riparime
Sherbime doganore
Shpenzime pritje/percjellje
Kancelari

Shpenzime karburanti
Shpenzime Telefoni/internet
Sherbime te ndryshme
Humbje konvertmi

Vlera mbetur e AQ shitur
Donazione

Penalitete

ﬁufm' | %W Aoshalloss

9- Shpenzime_te_tjera

~

Periudha 31M2/2024
Monedha lek
31/12/2024 31/12/2023
lek lek
12,412,873 11,791,816
24917 2,225,988
974,100 490,000
1,960,000 2,160,000
937,344 969,655
1,515,246 1,526,471
1,454,769 1,156,914
954916 1,701,853
718,000 721,429
641,616 828,652
202,301 276,644
1,248,667 2,625,834
553,552 728,442
1,308,063 2,068,398
1,244,454 4,558,416
288,141 -
70,000 300,000
100,168 44 986
26,609,127 34,175,498

‘MU QA » Sh.p.K
NIPT: K01421002H
IMPORT - EXPORT

TIRANE - ALBANIA |




Shogeria

MUGCA Sh.pk

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin
viti ushtrimor
rregullime per periudha te meparshme
dividenti

Tatim fitimi | shtyre
viti ushtrimor
rregullime si rrjedhoje e ndryshimit %
rregullime te tjera

Shpenzimi neto | tatimit mbi fitimin

sqarime te nevojshme
shkalla e tatimit ne %
Shpjegime
Fitmi | Shoqerise
Shpenzime Jo te Zbritshme
Blerje pa fature ,me kupon
Penalitete te arketuaraljo te tatueshem
Humbje te periudhave te mepareshme

Fitimi/humbje fiskale

me 15%

Tatim Fitimi

periudha 31/12/2024
monedha Lek
31/12/2024 31/12/2023
Lek Lek
5,641,033 4,700,170
5,641,033 4,700,170
0 0
37,506,720 31,289,479
100,168 44,986
0
100,168 44 986
0 0
37,606,888 31,334.465
5,641,033 4,700,170
0 - 0

. MU CA» shpk

NIPT: KO1421002H
IMPORT - EXPORT

TIRANE - ALBANIA




